
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 052/2019

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 2 de agosto de 2019
Data de Abertura: 23 de agosto de 2019
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº.  052/2019.  TOMADA DE PREÇOS Nº.  069/2018.  Edital  de Tomada de Preços para a
contratação de empresa para execução de obras de pavimentação de passeio com piso intertravado com bloco re-
tangular na Rua José Wisniewski entre as ruas Quirino Pinheiro e Alberto Pasqualini, através da Secretaria de Obras.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3259/YEQeAsw7blBuip6UE1vVyOjQBUVUjEh9.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3259/YEQeAsw7blBuip6UE1vVyOjQBUVUjEh9.pdf

